
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„EVBox“ bendrosios 

sąlygos 
 
 
 
 
 
 



 

 

„EVBox“ bendrosios sąlygos 
ATIDŽIAI PERSKAITYKITE ŠIAS BENDRĄSIAS SĄLYGAS 

Jos galioja kiekvienam Gaminių ir Paslaugų pasiūlymui bei jų naudojimui plačiausia 

prasme. 

Šios bendrosios sąlygos kartu su „EVBox“ pasiūlymais, kainų pasiūlymais, 

užsakymų patvirtinimais, sąskaitomis ir specifikacijomis (bei visais jų priedais ir 

papildymais, kuriuos kartais parengia „EVBox“) (kartu vadinami „Specialiosiomis 

sąlygomis“) sudaro visą susitarimą (toliau – Sutartis) tarp „EVBox“ ir Kliento 

kiekvienai Gaminių ir (arba) Paslaugų partijai. Jei yra neatitikimų tarp šių bendrųjų 

sąlygų ir Specialiųjų sąlygų, pirmenybė yra teikiama Specialiosioms sąlygoms. Bet 

koks Kliento veiksmas (be apribojimų, įskaitant mokėjimą už Gaminius ir (arba) 

Paslaugas bei jų naudojimą), kuriuo yra pripažįstamas sutarties, susijusios su šių 

sąlygų objektu, egzistavimas, reiškia, kad Klientas sutinka su šia Sutartimi. 

„EVBox“ turi teisę keisti Sutartį. Jei Klientas nesutinka su tokiais pakeitimais, jis turi 

teisę nutraukti Sutartį pagal 13.5 straipsnio nuostatas. 



 

 

1. Sąvokos 
1.1 Sutartyje sąvokos, kurios yra rašomos didžiosiomis raidėmis, turi tokią 
prasmę, kokia joms yra priskiriama šiame straipsnyje, taip, kaip nurodyta Sutartyje, 
nebent pagal kontekstą reikėtų kitaip. 

Programa yra „EVBox“ vartotojo sąsaja, kurioje galima valdyti Prenumeratas. 

Darbo diena yra kiekviena diena, išskyrus šeštadienius, sekmadienius ir 
valstybines švenčių dienas įmonės „EVBox“ šalyje, kaip nurodyta Sutartyje. 

Darbo laikas yra Vidurio Europos laikas darbo dienomis nuo 9.00 iki 18.00 val. 
 

Įkrovimo stotelė yra sistema su visomis susijusiomis ir pagrindinėmis 
instaliacijomis, kuriomis galima įkrauti elektrinį automobilį. 

Klientas yra fizinis ar juridinis asmuo, įsipareigojantis pagal šią Sutartį pirkti ir 
(arba) naudoti Gaminius ir (arba) Paslaugas. 

Kliento duomenys yra bet kokie duomenys, turinys ir (arba) informacija, kurią 
Klientas sukuria, perduoda, demonstruoja ar saugo „EVBox“ sistemose ar 
infrastruktūroje, įsigijęs ir (ar) naudodamas Gaminius ir (arba) Paslaugas. 

Duomenų apsaugos įstatymas yra visi privatumo įstatymai, kurie galioja „EVBox“ 
veiklai pagal Sutartį ar Klientui gavus ir (arba) naudojant Gaminius ir (arba) 
Paslaugas. 

Dokumentai reiškia naudojimo instrukciją, montavimo instrukciją ir kitas „EVBox“ 
rekomendacijas Klientui pagal Sutartį, susijusias su Gaminiais ir (arba) 
Paslaugomis. 

Įsigaliojimo data reiškia momentą, kada įsigalioja Sutartis ir kai (i) „EVBox“ raštu 
patvirtina Kliento užsakymą arba (ii) kai yra aktyvuojama Prenumerata ar Gaminių 
naudojimas, kas laikoma raštišku priėmimu, priklausomai nuo to, kas įvyksta 
anksčiau. 

Klaida reiškia bet kokį esminį, patikrinamą ar atkuriamą Platformos ar Produktų 
neatitikimą visais esminiais aspektais savybėms ir funkcijoms, aprašytoms 
Dokumentuose (ypač įskaitant bet kokį neatitikimą dėl Netinkamo naudojimo). 

„EVBox“ reiškia su Klientu Sutartį sudarančią įmonę. 
 

„EVBox“ tinklas yra visų su Žetonais prieinamų Įkrovimo stotelių tinklas.



 

 

Nenugalimos jėgos aplinkybės yra bet koks įvykis, kurio Šalis negali pagrįstai 
kontroliuoti ir kuris daro įtaką sutartinių įsipareigojimų vykdymui, įskaitant, tačiau 
neapsiribojant stichinėmis nelaimėmis, ekstremaliomis oro sąlygomis, gaisru, 
riaušėmis, karu ir karo veiksmais, nacionalinėmis ar vietinėmis nepaprastosiomis 
situacijomis, valdžios veiksmais ar aplaidumu, importo, eksporto ir (arba) tranzito 
draudimais, ekonominiais bet kokio pobūdžio ginčais, streikais ar kitais su darbo jėga 
susijusiais veiksmais, potvyniu, žaibavimu, sprogimu, griūtimi, eismo ar energijos 
tiekimo sutrikimais, trečiųjų šalių tinklų, sistemų ar įrangos blogesniu veikimu arba 
neveikimu, taip pat fizinių ar juridinių asmenų aplaidumu, kurių Šalys pagrįstai negali 
kontroliuoti. 

Intelektinės nuosavybės teisės yra: 
 

(a) patentai, naudingieji modeliai, teisės į išradimus, autorinės teisės bei gretutinės 
teisės (įskaitant teises į programinę įrangą), reputaciją, teisę naudoti ir saugoti 
konfidencialios informacijos konfidencialumą (įskaitant technologines žinias ir 
prekybos paslaptis), teises į duomenų bazes, dizaino teises, prekių ženklus ir 
paslaugų ženklus, verslo pavadinimus ir domenų pavadinimus, taip pat teisės į 
puslaidininkių topografijos teises; 

(b) visos registracijos ir paraiškos, skirtos registruoti, ir teisė prašyti bei užregistruoti, 
atnaujinti arba pratęsti teisių galiojimą, taip pat teisė reikšti pirmumo teises; ir 

(c) visos ekvivalentiškos ar panašios teisės ar apsaugos formos kartu su visomis 
teisėmis teikti ieškinį, taip pat kartu su įgaliojimais ir nauda, susijusia su tokių 
teisių turėjimu. 

Įstatymai yra visi galiojantys įstatymai, valstybiniai, nacionaliniai ir tarptautiniai 
teisės aktai, susitarimai ir reglamentai, kodeksai, potvarkiai, taisyklės, apribojimai, 
licencijos ir teismo ar administraciniai dekretai (įskaitant jų paskesnes pataisas). 

Netinkamas naudojimas yra bet koks Gaminių ir (arba) Paslaugų naudojimas 
kitaip, negu numatyta Sutartyje, Dokumentuose ar kituose „EVBox“ pateiktuose 
nurodymuose ir (arba) galiojančiuose teisės aktuose. 

Šalis / Šalys reiškia „EVBox“ ir (arba) Klientą, priklausomai nuo to, kas tinka. 
 

Asmens duomenys reiškia Duomenų apsaugos įstatymuose nurodytus duomenis. 
 

Platforma reiškia įkrovimo valdymo programinę įrangą, kurią siūlo „EVBox“ pagal 
Sutartyje nustatytas sąlygas, įskaitant visus pakeitimus, patobulinimus, papildymus, 
praplėtimus, vertimus ir išvestinius darbus bei programinius kodus, ir kitas su tuo 
susijusias technologijas. 

Tvarkyti reiškia tai, kaip ši sąvoka yra apibūdinama Duomenų apsaugos 
įstatymuose (ir sąvokos „tvarkymas“, „sutvarkyti“ turi atitinkamą prasmę). 



 

 

Gaminiai yra gaminiai, įskaitant, bet neapsiribojant įkrovimo stotelėmis ir jų 
priedais, kuriuos tiekia „EVBox“ Klientui Sutartyje nustatytomis sąlygomis. 

Paslaugos yra paslaugos, įskaitant, bet neapsiribojant „EVBox“ vykdomu tiekimu, 
montavimu ir Prenumerata Klientui Sutartyje nustatyta tvarka. 

Prenumerata yra „EVBox“ suteikta prieiga prie Platformos funkcijų arba prieiga prie 
„EVBox“ tinklo naudojant Žetonus. 

Terminas turi tokią prasmę, kokia šiai sąvokai yra suteikiama 13 straipsnyje („Terminas ir 
nutraukimas“). 

 
Žetonas yra kortelė, raktų pakabutis, skaitmeninė identifikavimo ar kita priemonė, 
suteikta „EVBox“ Klientui, kurią naudodamas Klientas gali identifikuotis Įkrovimo 
stotelėje. 

Naujiniai reiškia Platformos ir (arba) susijusių Paslaugų Naujinius, patobulinimus, 
pagerinimus ar vertimus (įskaitant su Gaminiu esančią programinę įrangą) (pvz., 
aparatinė įranga, operacinės sistemos programinė įranga, jei taikoma) ir naujas 
savybes bei versijas. 

Interneto svetainė yra „EVBox“ interneto svetainės, įskaitant, bet neapsiribojant  
www.evbox.com, Platformos portalu, hey.evbox.com ir kitomis interneto 
svetainėmis, kurias kokiu nors metu naudoja „EVBox“. 

Ištaisančios priemonės yra siūlomi veiksmai ar rekomendacijos, kurios, jei yra 
tinkamai įdiegiamos, ištaiso Gaminių ir (arba) Paslaugų klaidas, įskaitant Platformą, 
ir (arba) atkuria jų funkcionalumą arba suteikia ekvivalentišką arba panašų, bet ne 
blogesnį funkcionalumą. 

2. „EVBOX“ ĮSIPREIGOJIMAI 
2.1 Bet koks „EVBox“ kainos pasiūlymas galioja trisdešimt (30) dienų nuo jo 
paruošimo dienos. Kainos pasiūlymo priėmimas reiškia pasiūlymą pirkti Gaminius 
ir (arba) paslaugas Sutartyje nustatyta tvarka, suprantant, kad Sutartis galioja tik 
tada, jei su tuo raštiškai sutinka „EVBox“. 

2.2 Visi „EVBox“ įsipareigojimai pagal Sutartį yra vykdomi remiantis pareiga imtis 
priemonių, nebent raštu yra aiškiai nurodyta kitaip. Visos įsipareigojimams vykdyti 
nurodytos datos yra tik apytikslės ir nėra esminės. 

2.3 Gaminių ir (arba) Paslaugų kiekis ir aprašymas yra pateikiami Sutartyje ir 
Dokumentuose. Visi pavyzdžiai, brėžiniai, aprašomoji medžiaga ir reklamos yra 
skirtos tik apytikslei nuomonei apie Sutartyje nurodytus Gaminius ir (arba) 
Paslaugas susidaryti. Ši medžiaga nėra laikoma Sutarties dalimi ar turinti kokią 
nors vertę Sutarčiai. 



 

 

2.4 „EVBox“ pasilieka teisę daryti pagrįstus specifikacijų ar Gaminių ir (arba) 
paslaugų, įskaitant Platformą, pakeitimus. Be to, „EVBox“ turi teisę imtis visų 
veiksmų, kurie yra reikalingi Paslaugų naudojimui stebėti, įskaitant Platformą, bei 
patikrinti, ar naudojimas atitinka Sutarties nuostatas. 

2.5 „EVBox“ turi teisę Sutarties vykdymui pasitelkti savo patronuojamąsias 
įmones ir subrangovus, jei tai yra būtina Sutarties vykdymui. „EVBox“ taip pat turi 
teisę perduoti visas ar dalį teisių bei įsipareigojimų trečiajai šaliai pagal Sutartį. 
Klientas sutinka, kad „EVBox“ gali pasidalyti aktualiais Kliento pateiktais 
duomenimis su tokia trečiąja šalimi. 

2.6 Jei „EVBox“ perduoda visas ar dalį savo teisių trečiajai šaliai pagal Sutartį, 
susitarimas dėl perduotų Paslaugos (-ų) teikimo bus sudaromas tiesiogiai su 
atitinkama trečiąja šalimi, tokiu atveju „EVBox“ negali būti atsakinga už bet kokius 
trečiosios šalies veiksmus ar neveikimą. 

3. GAMINIŲ PRISTATYMAS IR PRIĖMIMAS 
3.1 Pristatymas yra vykdomas, jei laikomasi mokėjimo sąlygų. Išskyrus, kai 
Sutartyje numatyta, kad pristatymas bus vykdomas kitaip, Gaminiai yra pristatomi Ex 
Works (INCOTERMS 2010) sąlygomis į Sutartyje nurodytą vietą, suprantant, kad 
„EVBox“ pristatymo įsipareigojimas yra įvykdytas, jei „EVBox“ pateikė Gaminius 
Klientui pasikrauti. 

3.2 Jei pristatymas yra vykdomas Ex Works sąlygomis, Gaminius galima atsiimti 
Darbo dienomis, Darbo valandomis. Jei Klientas neatsiima Gaminių per penkias (5) 
Darbo dienas nuo to momento, kai „EVBox“ informavo Klientą, kad Gaminai yra 
paruošti, tada, išskyrus, kai Gaminiai neatsiimami dėl Nenugalimos jėgos aplinkybių 
arba dėl to, kad „EVBox“ nevykdo sutartinių įsipareigojimų Gaminių atžvilgiu: 

(a) bus laikoma, kad Gaminiai yra pristatyti šeštą Darbo dieną 9.00 valandą 
Vidurio Europos laiku, skaičiuojant nuo tos dienos, kada „EVBox“ pranešė Klientui, kad 
Gaminiai yra paruošti ir 

(b) „EVBox“ saugos Gaminius iki pristatymo ir Klientas turės padengti  
susijusias sąnaudas ir išlaidas. 



 

 

Jei per dešimt (10) dienų nuo tos dienos, kada „EVBox“ informavo Klientą, kad 

Gaminiai yra paruošti pristatymui, Klientas jų neatsiėmė, nepažeidžiant kitų teisių 

pagal Sutartį ar kitais pagrindais, „EVBox“ gali perparduoti ar kitaip utilizuoti visus 

Gaminius ar jų dalį, nemokėdamas jokios kompensacijos už tai Klientui. 

3.3 Jei Gaminiai yra pristatomi kokiu nors kitu būdu, Klientas turi užtikrinti, kad 
jis arba jo atstovas dalyvautų priimant pristatomus Gaminius. Jei Klientas nepriima 
pristatomų Gaminių, „EVBox“ susisiekia su Klientu dėl kitos pristatymo datos 
suderinimo. Visas „EVBox“ patirtas išlaidas, susijusias su tuo, kad Klientas 
negalėjo perimti Gaminių taip, kaip sutarta, padengia Klientas. 

3.4 „EVBox“ gali pristatyti Gaminius atskiromis partijomis, už kurias sąskaitos 
faktūros bus išrašomos ir apmokamos atskirai. Vėlavimas pristatyti Gaminius ar 
partijos Klaida nesuteikia teisės Klientui anuliuoti kitų partijų. 

3.5 Klientas turi patikrinti pristatytus Gaminius ir nustatyti, ar nėra pažeidimų ir 
trūkstamų dalių. Esant pažeidimui, Klientas turi nurodyti jį važtaraštyje ir raštu 
patvirtinti jį per keturiasdešimt aštuonias (48) valandas nuo pristatymo, pateikdamas 
„EVBox“ kopiją. Neatlikus šių formalumų, reikalavimas gali būti atmestas ir bus 
laikoma, kad visų matomų defektų atžvilgiu Gaminiai atitinka Sutartyje nustatytus 
kiekio ir kokybės reikalavimus. 

4. GAMINIŲ NUOSAVYBĖS TEISĖ IR RIZIKA 
4.1 Gaminių nuosavybės teisė pereina Klientui nuo jų pristatymo dienos 
pagal straipsnio 3.1 nuostatas. 

4.2 Gaminių nuosavybės teisė pereina Klientui, kai „EVBox“ gauna visą 
mokėjimą (grynaisiais ar iškart prieinamomis lėšomis) visų mokėtinų sumų už 
visus „EVBox“ Klientui pristatytus Gaminius. 

4.3 Kol nuosavybės teisė į Gaminius neperėjo Klientui, Klientas turi: 
 

(a) saugoti Gaminius atskirai nuo kitų  Kliento turimų prekių, kad juos 
būtų galima lengvai atpažinti, kaip „EVBox“ priklausantį turtą; 

(b) nenuimti, nesugadinti ir nepadaryti neaiškaus jokio Gaminių ar su jais 
susijusio identifikavimo ženklo ar pakuotės; 

(c) išlaikyti tinkamos būklės Gaminius ir apdrausti juos tokia suma, kuri 
atitinka visą jų kainą, „EVBox“ vardu nuo visų rizikų, draudimą įforminant patikimoje 
draudimo įmonėje nuo pat pristatymo datos; 



 

 

(d) nedelsiant įspėti „EVBox“, jei įvyksta kokie nors 13.3 straipsnyje 
minimi įvykiai; 

(e) suteikti „EVBox“ tokią informaciją, susijusią su Gaminiais, kokios 
„EVBox“ kartais gali pareikalauti; ir 

(f) užtikrinti, kad „EVBox“ galėtų patekti į Kliento patalpas ir patikrinti 
Gaminius arba atsiimti Gaminius, jei Klientas nevykdytų mokėjimo įsipareigojimų. 

5. GAMINIŲ MONTAVIMAS 
5.1 Gaminių montavimą atlieka kvalifikuotas montavimo specialistas. 

 
5.2 Savo sąskaita ir rizika Klientas: 

 
(a) užtikrina, kad vieta, kurioje yra montuojami Gaminiai, atitiktų 
nustatytus reikalavimus bei galiojančių įstatymų nuostatas, ir kad visos 
reikiamos priemonės bei darbuotojai būtų pristatyti montavimo darbams, ir kad 
reikalingi leidimai patekti į patalpas būtų pateikti laiku; ir 

(b) imasi visų reikiamų atsargumo priemonių (įskaitant „EVBox“ ir (arba) 
montavimo darbų partnerio nurodymų laikymąsi), užtikrinančių saugų ir rūpesčių 
nekeliantį Gaminių montavimą objekte. 

Klientas turi apsaugoti „EVBox“ ir (arba) trečiąsias šalis, kurias pasitelkia „EVBox“ 
montavimo darbams, nuo bet kokios žalos, kuri yra galima Klientui nevykdant šio 
straipsnio reikalavimų. 

5.3 „EVBox“ ir (arba) montavimo darbų partneris negali būti laikomi atsakingais 
už žalą, sukeltą arba susijusią su laikinu Gaminių montavimui reikalingos elektros 
energijos tiekimo į objektą sutrikimu. 

5.4 Jei Klientas atšaukia montavimui numatytą susitikimą likus mažiau negu 
keturiasdešimt aštuonioms (48) valandoms arba jei susitikimui numatytu laiku nieko 
nėra objekte, „EVBox“ priskaičiuoja visas išlaidas bei netesybas iki dvidešimt penkių 
(25 proc.) nustatytos montavimo darbų kainos. 

6. GAMINIŲ GARANTIJA 
6.1 „EVBox“ garantuoja Klientui, kad pristačius Gaminius ir trejus (3) metus po to 
Gaminiai išliks be medžiagų ir darbo defektų, ir visais esminiais aspektais atitiks 
Dokumentuose nurodytas specifikacijas, išskyrus įkrovimo laidus, jų jungtis ir 
programinę įrangą, kuriems taikoma garantija yra apribojama iki trijų (3) mėnesių 
nuo pristatymo dienos. Išskyrus, 



 

 

kaip nurodyta 6.1 straipsnyje, „EVBox“ nesuteikia Gaminiams jokių garantijų. 

6.2 Pagal 6.3 straipsnio nuostatas „EVBox“ savo nuožiūra gali suremontuoti 
arba pakeisti sugedusius Gaminius arba grąžinti Gaminius su defektais, jei: 

(a) Klientas raštu apie tai informuoja garantinio laikotarpio metu per 
keturiolika (14) dienų po to, kai Klientas nustato ar turėjo pagrįstai nustatyti, kad kai 
kurie ar visi Gaminiai neatitinka 6.1 straipsnyje suteikiamų garantijų; 

(b) Klientas grąžina Gaminius „EVBox“ (į „EVBox“ nurodytą vietą) Kliento 
sąskaita ir pagal „EVBox“ leidimo (angl. RMA) grąžinti prekę reikalavimus, jei 
Gaminiai pagal savo pobūdį yra tinkami tokiam grąžinimui; ir 

(c) „EVBox“ yra suteikiama galimybė apžiūrėti Gaminius ir Kliento pateiktą 
informaciją, kuri pagrįstai gali būti reikalinga tokiam patikrinimui atlikti. 

Remonto atžvilgiu „EVBox“ turi teisę taikyti problemos išvengti leidžiančius 

apribojimus ir sprendimo būdus. 

6.3 „EVBox“ neatsako už Gaminio neatitikimą 6.1 straipsnyje nustatytiems 
garantiniams reikalavimams, jei: 

(a) Klientas toliau naudoja Gaminius, nors per keturiolika (14) dienų 
pateikė pranešimą arba jo nepateikė pagal 6.2 straipsnio nuostatas; 

(b) Klaida įvyko dėl to, kad Klientas nesilaikė „EVBox“ raštiškų arba 
žodinių nurodymų dėl Gaminių laikymo, montavimo, paleidimo, naudojimo ar 
priežiūros, arba (jei nėra) geros verslo praktikos (pavyzdžiui, tačiau ne tik, naudojo 
Gaminius su dalimis, priedais ar programine įranga, kurių nepateikė ir nepatvirtino 
„EVBox“); 

(c) Klaida įvyko dėl to, kad „EVBox“ laikėsi Produkto komplektavimo 
arba specifikacijų nurodymų, kuriuos pateikė Klientas; 

(d) Gaminio remontą ar intervencijas į jį atliko asmenys, neturintys tam 
reikalingo paruošimo, nesilaikydami „EVBox“ raštiškų arba žodinių nurodymų, arba 
naudodami dalis, kurių nepristatė ir nepatvirtino „EVBox“; arba 

(e) Klaida įvyko dėl nusidėvėjimo, sąmoningo pažeidimo ar Kliento ir 
(arba) trečiosios šalies aplaidumo, arba nenormalių darbo sąlygų (pavyzdžiui, 



 

 

bet neapsiribojant žala dėl vandalizmo veiksmų, gyvūnų, aukšto slėgio valymo 
įrenginių arba Klaidos prijungtuose automobiliuose). 

6.4 Visais atvejais garantija netaikoma: 
 

(a) kelionės išlaidoms ir remonto darbo sąnaudoms, įskaitant laiką, 
praleistą preliminariems darbams, išmontavimui ir sumontavimui, jei Gaminių 
remontas dėl Gaminių pobūdžio turi vykti montavimo vietoje; 

(b) Gaminių valymo darbams, įprastiems priežiūros darbams ir 
prevencinio aptarnavimo veiksmams, nustatytiems Dokumentuose, taip pat šiems 
veiksmams atlikti reikalingų priemonių tiekimui; 

(c) paleidimo darbams apsaugojus Gaminius, pavyzdžiui, srovės 
pertraukikliais, apsauginiais atjungimo įrenginiais, sumontavus saugiklius ar avarinio 
sustabdymo mechanizmus; ir 

(d) apskritai visoms operacijoms objekte, ypač, jei nereikia keisti 
kokių nors dalių. 

6.5 Sutartis galioja visiems sutaisytiems ir pakeistiems Gaminiams, kuriuos tiekia 
„EVBox“. 

7. KITŲ PASLAUGŲ TEIKIMAS 
7.1 Platformos prenumerata. Klientas gali sukurti paskyrą ir užsisakyti 
Prenumeratą, registruoti savo Įkrovimo stotelę (-es) ir (arba) Žetoną (-us), kad 
galėtų pasinaudoti kitomis funkcijomis. 

7.2 Naudojimasis svečio teisėmis. Registruodamas Įkrovimo stotelę (-es), verslo 
Klientas gali aktyvuoti Įkrovimo stotelę (-es) naudoti svečio teisėmis kitiems 
galutiniams vartotojams ir nustatyti tokio naudojimo svečio teisėmis įkainius. 
„EVBox“ neatsako už bet kokią žalą, patirtą nustačius įkainius. 

Naudojimosi svečio teisėmis bendrą kompensacijos sumą nustato „EVBox“ ir apie 

ją kas mėnesį informuoja Klientą. „EVBox“ kompensaciją mokės per trisdešimt 

(30) dienų nuo tokio kas mėnesį teikiamo pranešimo dienos. 

7.3 Tarptinklinis ryšys. Registruodamas Žetoną (-us), Klientas gali užsisakyti 
tarptinklinį ryšį, kuris Prenumeratos pagrindu Klientui suteikia galimybę patekti prie 
„EVBox“ tinklo, įskaitant Įkrovimo stoteles, kurias naudoja trečiosios šalys. „EVBox“ 
negali garantuoti, kad Klientas galės naudoti visas Įkrovimo stoteles vietoje arba 
užsienyje per tarptinklinį ryšį, nes jis priklauso nuo „EVBox“  sudarytos sutarties su 
atitinkama trečiąja šalimi. 



 

 

Užsisakydamas tarptinklinį ryšį arba naudodamas Žetoną šiuo atžvilgiu, Klientas 

sutinka su „EVBox“ ir kitų Įkrovimo stotelių operatorių taikomais įkainiais. „EVBox“ 

neturi įtakos Įkrovimo stotelių operatorių „EVBox“ tinkle nustatomiems įkainiams. 

Klientas privalo žinoti ir vadovautis parkavimo politika bei atitinkamų Įkrovimo 

stotelių naudojimo tvarka, įskaitant Įkrovimo stoteles, kurių operatorius yra „EVBox“. 

7.4 Programa. Kad galėtų naudotis Paslaugomis, Klientas gali naudoti 
Programą. Programą nemokamai suteikia „EVBox“ savo Interneto svetainėje ir 
įvairiose programėlių parduotuvėse, nebent yra nurodyta kitaip. Programos 
naudojimo tvarka yra nustatyta 14.5 straipsnyje. 

8. PASLAUGOMS TAIKOMA GARANTIJA 
8.1 „EVBox“ GARANTUOJA, KAD Paslaugos, įskaitant Platformą, iš esmės 
veiks pagal Dokumentų nuostatas, ir garantuoja stengtis šiuo tikslu suteikti 
pagalbą bei aptarnavimo paslaugas 9 straipsnyje nustatyta tvarka („Pagalba ir 
aptarnavimas“). 

8.2 Išskyrus, kaip nurodyta 8.1 straipsnyje ir tiek, kiek daugiausia leidžia 
galiojantys įstatymai, Paslaugos yra teikiamos pagrindu „kaip yra“ ir „EVBox“ 
nesuteikia jokių aiškių ar numanomų garantijų (be apribojimų, įskaitant pakankamą 
kokybę, tinkamumą konkrečiam tikslui, įpročiams ar naudojimui versle). „EVBox“ 
negarantuoja, kad Platforma ir (arba) Programa veiks be Klaidų ir trikdžių. „EVBox“ 
taip pat nesuteikia jokių garantijų Platformos ir (arba) programos saugumui, 
vientisumui, efektyvumui ar galimybėms. 

8.3 Kliento vienintelė priemonė žalos ar nuostolių atveju dėl 8.1 straipsnyje 
nustatytų garantinių įsipareigojimų pažeidimo „EVBox“ nuožiūra yra: 

(a) konkrečių Paslaugų nemokamas pakeitimas Klientui; 
 

(b) Klaidą Ištaisančioji priemonė ir (arba) Naujinys, suteikiamas 
Klientui nemokamai ir užtikrinantis Klientui ekvivalentišką funkcionalumą 
aprašytam Dokumentuose; arba 

(c) jei „EVBox“ negali pakeisti ar ištaisyti gedimo komerciniu požiūriu 
pagrįstais veiksmais per protingą laiką, Šalys gali nutraukti Sutartį 13.4(b) 
straipsnyje nustatyta tvarka. Vienintelė priemonė, į kurią Klientas turi teisę, yra 
reikalavimas, kad „EVBox“ proporcingai kompensuotų visus jau sumokėtus 
mokesčius už laikotarpius po Sutarties nutraukimo įsigaliojimo. 



 

 

9. PAGALBA IR PRIEŽIŪRA 
9.1 Klientas gali kreiptis į „EVBox“ ir informuoti apie Klaidą bei užduoti klausimus 
apie jo Gaminių bei Paslaugų veikimą telefonu (Darbo dienomis, Darbo valandomis) 
arba kreiptis elektroniniu paštu, nurodytu Sutartyje arba Interneto svetainėje. 
„EVBox“ stengsis kuo greičiau atsakyti į visus pranešimus ir klausimus. 

9.2 „EVBox“ turi pareigą imtis priemonių Klaidoms Platformoje ištaisyti tiek, 
kiek yra įmanoma, ir per protingą laiką. „EVBox“ turi teisę taikyti problemos 
išvengti leidžiančius apribojimus ir sprendimo būdus bei atidėti remontą iki kol 
bus išleistas Naujinys. 

9.3 „EVBox“ turi teisę sustabdyti prieigą prie Platformos dėl numatytų prastovų 
aptarnavimui ir nenumatytam aptarnavimui. Nors „EVBox“ visais būdais stengsis 
užtikrinti interneto prieigą prie Platformos, „EVBox“ negali užtikrinti, kad Platforma 
bus prieinama bet kuriuo konkrečiu metu arba kad Platforma (ir bet kurios jos 
funkcijos) bus visiškai prieinamos ir veikiančios. 

9.4 Visiškai savo nuožiūra ir pagal savo nustatytą grafiką (nors pageidautina, kad 
tai vyktų suplanuoto aptarnavimo metu) „EVBox“ gali Platformoje įdiegti Naujinius. 
Klientas turi prieigą tik prie naujausios Platformos versijos. „EVBox“ pasilieka teisę 
diegdama Naujinį Platformoje pašalinti esamas funkcijas ar savybes iš Platformos, ir 
Klientas neturi teisės reikalauti, kad tokias funkcijas ar savybes toliau teiktų 
„EVBox“. Kai toks pašalinimas iš esmės paveikia Platformą, „EVBox“ turi informuoti 
Klientą apie tai iš anksto, bet ne vėliau kaip likus trisdešimt (30) dienų iki Naujinių 
įdiegimo, išskyrus atvejus, kai tokiu būdu informuoti neįmanoma arba nepraktiška, 
ypač dėl teisinių ar saugumo reikalavimų arba dėl klausimų, susijusių su veikimu, 
tačiau ne tik dėl išvardytų priežasčių. 

10. KAINA IR ĮKAINIAI 
10.1 Klientas mokės kainą ir (arba) įkainius Sutartyje nustatyta tvarka. 

 
10.2 Gaminių kaina ir Paslaugų įkainiai yra nustatyti eurais ir nurodomi be PVM 
ir kitų galiojančių mokesčių, įmokų bei panašių ar susijusių išlaidų. 

10.3 Bet kokios intervencijos objekte, susijusios su Gaminių pristatymu ir (arba) 
montavimu arba Paslaugų palaikymu, yra apmokamos pagal konkrečiai 
intervencijai nustatytą kainą. 

10.4 „EVBox“ pasilieka teisę: 



 

 

(a) Paslaugų atveju (i) indeksuoti įkainius kasmet; nauji įkainiai įsigalioja 
kiekvieną Įsigaliojimo dieną, taikant vietinę indeksavimo formulę tokioms 
Paslaugoms, o pirmasis įkainių padidinimas įsigalioja po metų nuo Įsigaliojimo datos; 
ir (ii) padidinti įkainius atnaujinus Prenumeratą; 

(b) padidinti Gaminių kainą, informuojant Klientą bet kuriuo metu iki 
pristatymo, tokiu būdu kompensuojant Gaminių sąnaudų padidėjimą „EVBox“ dėl (i) 
rinkos sąlygų, (ii) bet kokio faktoriaus, kuris nepriklauso nuo „EVBox“ (be apribojimų, 
įskaitant užsienio valiutos keitimo kurso svyravimą, muitų ir mokesčių pakeitimus, 
įstatymų pakeitimus, darbo ir medžiagų bei kitų gamybos sąnaudų augimą, (iii) 
Kliento reikalavimo pakeisti pristatymo datą (-as), kiekius ar Gaminių specifikacijas; 
dėl (iv) vėlavimo, kuris įvyko dėl Kliento su Gaminiais susijusių nurodymų arba 
Klientui nepateikus „EVBox“ reikiamos informacijos bei nurodymų dėl Gaminių. 

11. MOKĖJIMAS 
11.1 Mokėjimas už Gaminius ir (arba) Paslaugas turi būti atliekamas per 
trisdešimt (30) dienų nuo sąskaitos išrašymo arba kitaip, jei tai yra numatyta 
Sutartyje. 

11.2 Jei Klientas nesutinka su sąskaita faktūra, Klientas turi informuoti „EVBox“ 
raštu per mokėjimui nustatytą laikotarpį, nurodydamas savo prieštaravimo priežastį. 

11.3 Jei Klientas nesumoka per sutartą mokėjimui skirtą laikotarpį, „EVBox“ turi 
teisę, nepažeidžiant kitų „EVBox“ teisių ir priemonių, pagal Sutartį ar įstatymus: 

(a) nereikalaujant pateikti pranešimą apie įsipareigojimų nevykdymą, nuo 
nustatytos mokėjimo datos iki visiško atsiskaitymo momento skaičiuoti 1 proc. per 
mėnesį (dalį mėnesio) palūkanas nuo nesumokėtos sumos, kai minimali tokių 
palūkanų suma yra 40 (keturiasdešimt) eurų; 

(b) kompensuoti visas bylinėjimosi ir neteisminio išieškojimo išlaidas, 
kurias patyrė „EVBox“, siekdama priversti kitą Šalį vykdyti įsipareigojimus. 
Neteisminio bylinėjimosi išlaidos sudaro 15 proc. neapmokėtos sąskaitos faktūros 
sumos, kai minimali tokių palūkanų suma yra 40 (keturiasdešimt) eurų; 

(c) „EVBox “nuožiūra sustabdyti, nutraukti Sutartį arba nusišalinti nuo 
Sutarties bei visų susijusių susitarimų vykdymo, nepažeidžiant „EVBox“ teisės 
išieškoti patirtą žalą; 

(d) paraginti, kad Klientas sumokėtų visas mokėtinas sumas pagal 
„EVBox“ išrašytas sąskaitas faktūras, nepriklausomai nuo to, ar tokios sąskaitos 
faktūros yra mokėtinos nesumokėjimo metu. 



 

 

11.4 Klientas neturi teisės padengti jokių sumų, nebent „EVBox“ aiškiai tai 
leidžia raštu.  

11.5 Jei Klientas yra juridinis asmuo, „EVBox“ turi teisę atlikti kreditingumo 
patikrinimą. Jei kreditingumo patikrinimo metu yra nustatoma, kad Klientas turi 
finansinių sunkumų, „EVBox“ turi teisę pareikalauti iš Kliento tinkamo ir savalaikio 
mokėjimo įsipareigojimų vykdymo užtikrinimo. 

11.6 Visi Kliento užsakymai yra priimami įvertinus Kliento teisinę, finansinę ir 
ekonominę padėtį užsakymo pateikimo metu. Jei Kliento situacija gali pablogėti 
laikotarpyje nuo užsakymo pateikimo dienos iki pristatymo dienos, „EVBox“ turi teisę 
pareikalauti sumokėti iki pristatymo, taip pat gali sustabdyti arba nutraukti Sutartį. 

11.7 Kartu su pirmiau išvardytomis priemonėmis „EVBox“ visada turi teisę 
pareikalauti, kad Klientas pateiktų tinkamo ir savalaikio mokėjimo įsipareigojimų 
vykdymo garantiją. 

11.8 Jei pagal galiojančius įstatymus Klientas turi išskaičiuoti kokią nors sumą iš 
„EVBox“ vykdomų mokėjimų ir (arba) jei Kliento vykdomam mokėjimui yra taikomos 
kokios nors rinkliavos, Klientas turi padidinti „EVBox“ mokamą sumą tokia suma, kad 
„EVBox“ gautų tiek, kiek turėtų gauti, jei nebūtų taikomos tokios išskaitos ir (arba) 
rinkliavos. Klientas neturi teisės sustabdyti ir (arba) atidėti įsipareigojimų vykdymo, 
įskaitant mokėjimo įsipareigojimus. 

12. KLIENTO ĮSIPAREIGOJIMAI 
12.1 Klientas turi bendradarbiauti su „EVBox“ visais klausimais, ypač tais, kurie 
susiję su Gaminių ir (arba) Paslaugų teikimu: 

(a) pateikti „EVBox“ tokią informaciją ir medžiagą, kurios „EVBox“ gali 
pagrįstai reikėti tam, kad pateiktų Gaminių ir (arba) Paslaugų kainos pasiūlymą bei 
pačius Gaminius ir (arba) Paslaugas, ir užtikrinti, kad tokia informacija būtų išsami, 
tiksli ir teisinga; 

(b) nedelsiant informuoti „EVBox“ apie bet kokias aplinkybes, kurios gali 
daryti įtaką tinkamam „EVBox“ įsipareigojimų vykdymui tiekiant Gaminius ir (arba) 
paslaugas; 

(c) teikti visą pagrįstą įmanomą pagalbą bei informaciją, kurios reikia, kad 
būtų sureaguota ir (arba) išspręstas incidentas, problema ir (arba) Klaida, kurią 
aptiko arba apie kurią buvo informuota „EVBox“; 

(d) prieš pradedant naudoti Gaminius ir (arba) Paslaugas, gauti ir turėti 
visas reikalingas licencijas bei sutikimus, kurių gali reikėti naudojant Gaminius ir 
(arba) Paslaugas; 



 

 

(e) vykdyti visus Klientui naudojant Gaminius ir (arba) Paslaugas, 
įskaitant Platformą, taikomus įstatymus, įskaitant vartotojų teisių apsaugos 
įstatymus, darbo įstatymus ir socialinio draudimo įstatymus; 

(f) visą iš „EVBox“ gautą komercinę ar finansinę informaciją laikyti griežtai 
konfidencialia ir nesidalyti šia informacija su jokiomis trečiosiomis šalimis, nenaudoti 
jos jokiems kitiems tikslams, išskyrus Sutarties vykdymą; ir 

(g) gauti, turėti bei apmokėti už visą techninę įrangą, programinę ir 
ryšių įrangą, reikalingą prieigai prie Produktų ir (arba) paslaugų bei jų 
naudojimui, ir vykdant Dokumentuose nustatytus reikalavimus. 

12.2 Klientas nenaudos Gaminių ir (arba) Paslaugų, įskaitant Platformą, 
netinkamai, ir užtikrins, kad tą patį darytų ir galutiniai vartotojai, t. y.: 

(a) nenaudos Gaminių ir (arba) Paslaugų su kitais gaminiais, kurie negali 
veikti su Gaminiais ir (arba) paslaugomis, pvz., įkrovimo laidas be CE ženklo ar 
netinkamas įkraunamo automobilio apkrovos gebai; 

(b) negadins ir neardys Platformos, Platformoje ar su Platforma 
sujungtuose tinkluose esančių duomenų, ypač neįkels ir neplatins bylų, kuriose yra 
kenkėjiška įranga, virusai, kenkėjiškos bylos ar kiti kenksmingi kodai ir panaši 
programinė įranga arba programos, kurios gali patekti į Platformą ir sugadinti 
Platformos, susijusių sistemų bei tinklų ar kitų kompiuterių ir įrenginių veikimą; 

(c) nenaudos ir nesiųs per Platformą bei nesaugos Platformoje bet kokio 
turinio, kuris yra arba gali būti nepadorus, nešvankus, pornografinis, gundantis, 
įžeidžiantis, šmeižikiškas, garsinantis, kurstantis rasinę neapykantą ar teroro 
veiksmus, grėsmingas, žalingas vaikams, pažeidžiantis trečiųjų šalių intelektinės 
nuosavybės ar industrinės nuosavybės teises arba kitaip pažeidžiantis bet kokius 
įstatymus, arba neskirtas naudoti Platformoje pagal Dokumentuose pateiktas 
nuostatas; 

(d) nesistengs neteisėtai patekti į Platformą ar susijusias sistemas bei 
tinklus, arba patekti į Platformą ir naudoti Platformą ir (arba) programą, 
stengiantis išvengti mokėti rinkliavas; arba 

(e) bet kokiu būdu ar forma nekopijuos ir nekeis Žetono. 
 

12.3 Pažeidus 12 straipsnyje nustatytus įsipareigojimus: 
 

(a) Klientas per trumpiausią įmanomą laiką nuo sužinojimo turi pranešti 
„EVBox“ ir, nepažeisdamas kitų „EVBox“ teisių ir priemonių, padėti „EVBox“ savo 
sąskaita ir tokiu būdu, koks „EVBox“ atrodo tinkamas pažeidimui ištaisyti ir (arba) 
jo pasekmėms apriboti. 



 

 

(b) Klientas prisiima visas išlaidas ir sąnaudas, kurios yra tiesiogiai ir 
netiesiogiai susijusios su pažeidimu bei kompensuoti „EVBox“, raštu to 
pareikalavus, visas tokias išlaidas, kurias patyrė „EVBox“ arba jos partneriai. 

13. TERMINAS IR NUTRAUKIMAS 
13.1 Prenumerata yra įforminama pradiniam prenumeratos laikotarpiui, kuris yra 
numatytas Sutartyje (toliau – Terminas). Nepažeidžiant 17 straipsnio („Nenugalimos 
jėgos aplinkybės“) nuostatų, galiojant šiam Terminui, Klientas turi teisę nutraukti 
Sutartį, jei „EVBox“ iš esmės pažeidė savo sutartinius įsipareigojimus ir tokio 
pažeidimo neištaisė per protingą laikotarpį. 

13.2 Pasibaigus Terminui, Prenumeratos atnaujinamos kitam vienerių (1) metų 
laikotarpiui, nebent Šalis raštu informuoja kitą Šalį mažiausiai prieš šešiasdešimt 
(60) dienų iki einamojo termino pabaigos, kad ji nepageidauja tęsti prenumeratos. 

13.3 „EVBox“ turi teisę visiškai arba dalinai nutraukti Sutartį be įspėjimo ar 
teisminio įsikišimo nedelsiant, apie tai pranešus raštu, jei: 

(a) Klientas negali padengti skolų, tampa nemokus arba jei 
Klientui paskelbiamas bankrotas; 

(b) Kliento įmonė yra savanoriškai arba nesavanoriškai 
likviduojama; 

(c) areštuojama reikšminga Kliento kapitalo ar rezervų dalis; arba 

(d) vykdomas Kliento bendrovės susiliejimas arba Kliento bendrovę į 

įsigyja trečioji šalis. 
 

13.4 Jei Klientas pažeidžia kokias nors Sutarties nuostatas, „EVBox“ turi teisę: 

(a) be įspėjimo nedelsiant sustabdyti visų ar dalies Paslaugų teikimą ir 
prieigą prie jų iki kol nebus ištaisytas pažeidimas ir (arba) 

(b) nutraukti Sutartį be teismo įsikišimo, apie tai informavus prieš 
dešimt (10) Darbo dienų, nurodant pažeidimo tipą. 



 

 

Įvykus toliau išvardytiems įvykiams yra laikoma, kad Klientas pažeidė Sutartį, ir 

tokiais atvejais „EVBox“ turi teisę nutraukti ir (arba) sustabdyti Sutartį: (a) bet kokios 

formos Netinkamas Gaminių ir (arba) Paslaugų, įskaitant Platformą, naudojimas; (b) 

„EVBox“ intelektinės nuosavybės teisių pažeidimas; (c) mokėjimo įsipareigojimų 

nevykdymas. 

13.5 Jei Klientas nesutinka su esminiais Gaminių ir (arba) Paslaugų pakeitimais 
2.4 straipsnyje nustatyta tvarka, jis turi teisę nutraukti Sutartį per dvidešimt (20) 
Darbo dienų nuo tos dienos, kai „EVBox“ informavo apie pakeitimą, išskyrus 
atvejus, kai toks pakeitimas yra įdiegiamas dėl įstatymuose nustatytų reikalavimų 
arba pagal gamintojo rekomendacijas. 

13.6 Jei Sutartis yra nutraukiama, visos Kliento mokėtinos sumos turi būti 
sumokėtos nedelsiant. 

13.7 Pasibaigus Sutarties galiojimui arba ją nutraukus, Klientui pagal šią Sutartį 
teikiamų Paslaugų atžvilgiu suteikiamos teisės, įskaitant Platformą, nedelsiant 
nustoja galioti, ir Klientas, įsigaliojus Sutarties nutraukimui ar pasibaigimui, turi 
nutraukti naudojimąsi Paslaugomis (įskaitant Platformą) ir, „EVBox“ nuožiūra, 
nedelsiant grąžinti „EVBox“ arba sunaikinti visas Dokumentų, Žetono (-ų) ir kitos 
konfidencialios bei patentuotos informacijos, priklausančios „EVBox“, kopijas. 

14. INTELEKTINĖ NUOSAVYBĖ 
14.1 „EVBox“ (ir jos licenciarai, kai taikoma) turi visas teises ir interesus, įskaitant 
visas intelektinės nuosavybės teises į Gaminius ir (arba) Paslaugas, įskaitant 
Platformą, Žetonus ir Programą, taip pat pateiktus (elektroninius) duomenis. 

14.2 Sutartis neperduoda Klientui jokių nuosavybės teisių į Gaminius ir (arba) 
Paslaugas arba su jomis susijusių teisių, įskaitant Platformą, arba kitų „EVBox“ 
(arba jos licenciarams, jei taikoma) priklausančių Intelektinės nuosavybės teisių, 
išskyrus, kai aiškiai nurodyta Sutartyje, tokiu atveju naudojimo teisė bet kuriuo 
atveju yra atšaukiama, neišskirtinė, neperleidžiama ir neperlicencijuojama. 

14.3 Klientas negali panaikinti arba pakeisti Intelektinės nuosavybės teisių, 
įskaitant logotipus ir prekių ženklus Gaminiuose, Paslaugose, Platformoje, 
Dokumentuose ir medžiagoje, nebent susitarta kitaip. 

14.4 Klientas turi ribotą, atšaukiamą, neperleidžiamą, neišskirtinę ir 
neperlicencijuojamą teisę: 

(a) patekti į Platformą ir ją naudoti, kol galioja Terminas; 



 

 

(b) naudoti programinę įrangą tinkamam Gaminių funkcionavimui ir tol, 
kol Klientas naudoja Gaminius (kai programinė įranga yra įtraukta į tiekimo 
apimtis). 

14.5 Klientas gali naudoti Platformą, Programą ir programinę įrangą, esančią 
Gaminiuose (visi kartu toliau – Programinė įranga), kaip raštu susitarta su „EVBox“. 
Pavyzdžiui, be apribojimų Klientas negali (ir negali leisti ar padėti trečiosioms 
šalims): 

(a) licencijuoti, perlicencijuoti, parduoti, perparduoti, perleisti, perduoti, 
platinti ar kitaip komerciniu pagrindu eksploatuoti ar pateikti trečiosioms šalims 
Programinę įrangą (suteikti prieigą prie jos); 

(b) kopijuoti, atkurti, išversti, adaptuoti, modifikuoti, keisti, ardyti ar kurti 
išvestinius darbus, naudojant visą Programinę įrangą arba jos dalį; 

(c) naudoti Programinę įrangą, esančią Gaminiuose, su kitais gaminiais; 
arba 

(d) nebent ir tiek, kiek negalima uždrausti pagal galiojančius įstatymus, 
apgrąžos inžinerijos būdu išanalizuoti, ardyti, išmontuoti ar kitaip mėginti surasti 
programinės įrangos kodą arba esmines idėjas ir algoritmus, arba gauti 
Programinę įrangą, siekdamas: (i) sukurti konkuruojantį gaminį arba paslaugą; (ii) 
sukurti gaminį, pasinaudodamas panašiomis į Programinės įrangos idėjomis, 
savybėmis, funkcijomis ar grafikais ir (iii) kopijuoti bet kokias Programinės įrangos 
idėjas, savybes, funkcijas ar grafikus. 

14.6 Klientas suteikia „EVBox“ visiškai apmokėtą, neišskirtinę, neatlygintiną, 
neperleidžiamą licenciją kopijuoti ir modifikuoti bet kokią Kliento „EVBox“ pateiktą 
medžiagą Sutarties galiojimo laikotarpyje, kai tikslas yra teikti Paslaugas Klientui. 

15. DUOMENYS 
15.1 Kliento Asmens duomenys bus Tvarkomi pagal galiojančius Duomenų 
apsaugos įstatymus ir pagal „EVBox“ privatumo politikos nuostatas (kurias galima 
rasti Interneto svetainėje). 

15.2 Klientas turi apsaugoti „EVBox“ nuo bet kokių trečiųjų šalių, kurių Asmens 
duomenis Klientas registruoja ir Tvarko, arba už kuriuos Klientas atsako pagal 
Įstatymus, duomenų tvarkymo sutartis ar kitais pagrindais, reikalavimų, nebent 
Klientas gali pademonstruoti, kad reikalavimo pagrindu tapę veiksmai yra priskiriami 
„EVBox“ kaltei. 

15.3 Klientas vienašališkai atsako už Kliento duomenis („EVBox“, veikdama tik 
kaip paslaugų teikėja, neturi jokių įsipareigojimų Klientui ar trečiajai šaliai).



 

 

„EVBox“ neprivalo kontroliuoti Kliento duomenų, tačiau „EVBox“ visada turi teisę 
pašalinti Kliento duomenis, kurie pažeidžia galiojančius Įstatymus ir (arba) Sutartį. 

15.4 Klientas turi imtis reikiamų veiksmų, kad apsaugotų Kliento duomenis ir 
turėtų jų atsargines kopijas. Praradus ar sugadinus Kliento duomenis, „EVBox“ 
privalo imtis protingų veiksmų, kad atkurtų duomenis, naudojant naujausius 
prieinamus atsarginių kopijų kūrimo metodus. Jokiu būdu „EVBox“ neprivalo 
atstatyti Kliento duomenų. 

15.5 Klientas patvirtina ir sutinka, kad „EVBox“ turi teisę atskleisti Kliento 
duomenis trečiosioms šalims, kad būtų galima teikti Paslaugas, taip pat turi 
teisę naudoti Kliento duomenis Paslaugoms gerinti, įskaitant anonimizuotus 
duomenis statistiniams tikslams. 

15.6 Jei Klientas nori, kad „EVBox“ nusiųstų Kliento duomenis pasibaigus Sutarties 
galiojimui arba ją nutraukus, Klientas turi tokį prašymą nusiųsti „EVBox“ per 
trisdešimt (30) dienų („Saugojimo laikotarpis“). Pasibaigus Saugojimo laikotarpiui, 
„EVBox“ deaktyvuos naudojamą (-as) paskyrą (-as) ir turės teisę ištrinti savo žinioje 
(ar patronuojamosios įmonės arba subrangovo žinioje) turimus susijusius Kliento 
duomenis, išskyrus archyvines kopijas, kurios bus ištrinamos / sunaikinamos pagal 
„EVBox“ standartinius duomenų atsarginių kopijų ir išsaugojimo procesus. Išskyrus 
tai, kas nurodyta šiame straipsnyje, „EVBox“ neturi pareigos toliau laikyti, eksportuoti 
ar grąžinti Kliento duomenų. 

16. ATSAKOMYBĖ 
16.1 Nepažeidžiant 17 straipsnio („Nenugalimos jėgos aplinkybės“) nuostatų, 
„EVBox“ atsako už įsipareigojimus pagal Sutartį, tik jei Klientas įspėja „EVBox“ raštu 
apie pažeidimą, pateikdamas visapusišką ir išsamų pažeidimo aprašymą, 
nepažeisdamas protingo termino, numatyto taisomiesiems veiksmams įgyvendinti, 
kuris turi būti ne trumpesnis negu dvidešimt (20) Darbo dienų, ir „EVBox“ nesiima 
taisomųjų veiksmų per protingą tam numatytą laikotarpį. 

16.2 Bet kokia atsakomybė, kuri gali tekti „EVBox“, atsiranda iš pareigos dėti visas 
reikiamas pastangas. Išskyrus atvejus, kai „EVBox“ sukčiauja arba mėgina sukčiauti, 
„EVBox“ atsakomybė už sutartinių įsipareigojimų pažeidimą yra apribojama iki 
kompensacijos už įrodytus tiesioginius nuostolius, vadovaujantis toliau išdėstytais 
principais, kurie galioja bendrai. 

(a) Bendra „EVBox“ atsakomybė yra ribojama iki sąskaitoje faktūroje 
nurodytos (be mokesčių): (i) Gaminių atveju, apmokėtos pagal Sutartį pristatytų 
Gaminių kainos arba: (ii) Paslaugų atveju, metinio mokesčio, skaičiuojamo už 
metus, kada pateiktas ieškinys.



 

 

(b) „EVBox“ neatsako už netiesioginę ir (arba) pasekminę žalą, 
pavyzdžiui, tačiau neapsiribojant pelno netekimu, verslo praradimu, reputacijos 
praradimu, pajamų netekimu, įplaukų sumažėjimu, numatytų santaupų netekimu, 
galimybių praradimu, klientų praradimu, logistikos paslaugų teikėjų ar kitų trečiųjų 
šalių reikalavimais, žala dėl duomenų praradimo ir (arba) sugadinimo, reputacijos 
praradimo ar jos sugadinimo; ir 

(c) „EVBox“ neatsako už jokią žalą ar sąnaudas, kurias patyrė „EVBox“ 
arba trečioji šalis, dėl to, kad Klientas nesilaiko savo sutartinių įsipareigojimų arba 
dėl Kliento arba trečiųjų šalių veiksmų ar neveikimo (įskaitant, tačiau neapsiribojant 
įvykiais, kai Gaminių montavimą atlieka Klientas arba trečioji šalis). 

17. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS 

Nei viena Šalis nebus atsakinga už Sutarties pažeidimą ar vėlavimą vykdyti 

sutartinius įsipareigojimus bei jų nevykdymą, jei toks vėlavimas arba nevykdymas 

įvyko dėl nenugalimos jėgos aplinkybių. Tokiu atveju „EVBox“ gali sustabdyti arba 

nutraukti galimybę naudotis Paslaugomis, įspėdama Klientą apie tai raštu kiek 

įmanoma anksčiau. Tokiu atveju ir jei yra neapmokėtų rinkliavų už Paslaugas, 

suteiktas iki nutraukimo dienos, už jas turi būti sumokėta proporcingai. 

18. GALIOJANTYS ĮSTATYMAI IR JURISDIKCIJA 
18.1 Sutartis yra reglamentuojama pagal įstatymus, galiojančius toje jurisdikcijoje, 
kurioje yra įsikūrusi Sutartyje nurodyta įmonė „EVBox“, nepriklausomai nuo teisės 
kolizijos nuostatų. 1980 m. JT konvencija dėl tarptautinio prekių pardavimo (CISG) 
negalioja. 

18.2 Kiekviena Šalis neatšaukiamai sutinka, kad kompetentingas teismas pagal 
„EVBox“ registracijos vietą, nurodytą Sutartyje, turi išskirtinę jurisdikciją spręsti bet 
kokius ginčus ar reikalavimus, kylančius šios Sutarties pagrindu arba su ja 
susijusius. 

19. BENDROSIOS NUOSTATOS 
19.1 Išskyrus, kai Šalys aiškiai susitaria raštu, yra laikoma, kad ši Sutartis išreiškia 
visus susitarimus ir bendrą supratimą tarp Šalių dėl Sutarties objekto ir pakeičia 
visus ankstesnius susitarimus, garantijas, pareiškimus, pasisakymus, supratimą ar 
įsipareigojimus (kiekvienu atveju – raštiškus arba žodinius), nepriklausomai nuo bet 
kokių tokių susitarimų sąlygų ar nuostatų, kurios turėtų išlikti galioti po susitarimo 
nutraukimo. Aiškiai atsisakoma galimybės taikyti kokias nors Kliento pirkimo ar kitas 
bendrąsias sąlygas, nebent „EVBox“  raštu sutiko kitaip. 



 

 

19.2 Nepažeidžiant „EVBox“  teisių įgyvendinti Sutarties pakeitimus, kaip 
nurodyta įžanginėje dalyje, sutarties nuostatų pakeitimai yra įmanomi tik tuo atveju, 
jei dėl jų Šalys susitarė raštu ir jei jie galioja tik konkrečiai sutarčiai, kurioje yra 
numatyti tokie pakeitimai. 

19.3 Išskyrus, kai kitaip nurodyta Sutartyje, visi pranešimai pagal Sutartį gali būti 
siunčiami per Programą elektroniniu paštu arba registruotu paštu, patvirtinant 
gavimą, siunčiant Sutartyje nurodytu adresu. Pasikeitus adresams, Šalys gali 
informuoti viena kitą šiame straipsnyje nustatyta tvarka. 

19.4 Klientas neturi teisės perleisti arba perduoti visų ar dalies teisių ir 
įsipareigojimų pagal šią Sutartį jokioms trečiosioms šalims be išankstinio raštiško 
„EVBox“ sutikimo. 

19.5 Jei „EVBox“ kuriuo nors metu nepasinaudoja kuria nors Sutarties 
nuostata, negalima laikyti, kad ji atsisako tą nuostatą taikyti ateityje. 

19.6 Jei kuri nors Sutarties nuostata yra arba tampa neteisėta, negaliojanti ar 
netaikytina kuriuo nors atžvilgiu, ta nuostata nedaro įtakos likusių Sutarties 
nuostatų teisėtumui, galiojimui ir taikymui; jei tokia nuostata galiotų, būtų teisėta ar 
taikytina panaikinus dalį nuostatos, tai tokia nuostata yra taikoma atlikus minimalius 
jos pakeitimus, kurie yra būtini nuostatos teisėtumui, galiojimui ir taikymui užtikrinti. 

19.7 Sutarties nutraukimas ar pasibaigimas dėl bet kokios priežasties nedaro 
įtakos jokiai Sutarties nuostatai, kuri aiškiai arba netiesiogiai turėtų įsigalioti arba 
galioti nutraukus Sutartį arba jai pasibaigus, įskaitant 6 straipsnį („Gaminių 
garantija“), 8 straipsnį („Paslaugų garantija“), 12.1(f) straipsnį („Konfidencialumas“), 
14 straipsnį („Intelektinės nuosavybės teisė“), 15 straipsnį („Duomenys“), 16 
straipsnį („Atsakomybė“) ir 18 straipsnį („Galiojantys įstatymai ir jurisdikcija“). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

Apie „EVBox“ 
 

„EVBox“ įsivaizduoja ateitį su technologiškai pažangiu kasdieniu 
transportu, kuris yra savaeigis, neteršia aplinkos ir dera su žaliąja įkrovimo 
infrastruktūra. „EVBox“ misija yra skatinti tvarų mobilumą, pristatant 
pasauliui pažangiausius elektrinių automobilių sprendimus. 

„EVBox“ yra pasaulyje pirmaujanti elektrinių automobilių įkrovimo stotelių ir įkrovimo valdymo 
programinės įrangos gamintoja. Įdiegus daugiau kaip 60 000 įkrovimo stotelių 45 pasaulio 
šalyse, „EVBox“ užtikrina, kad elektrinių automobilių vairuotojai turės galimybę įkrauti 
automobilį bet kuriame kelionės etape. 

 
2010 metais įkurtos įmonės „EVBox“ perversmas įvyko tada, kai elektrinių automobilių rinka dar tik pradėjo 
veikti. Įmonės įkūrėjai turėjo aiškią viziją apie visiškai modulinę įkrovimo stotelę, kurią galima lengvai 
sumontuoti, atnaujinti ir, svarbiausia, kuri turi būti nepriekaištingos kokybės bei ilgaamžė. 

 
Netrukus „EVBox“ tapo vienintele viešosios paskirties įkrovimo stotelių tiekėja tokiuose miestuose, kaip 
Amsterdamas, Roterdamas ir Monakas. Šiuo metu „EVBox“ kartu su partneriais ir viešojo sektoriaus 
organizacijomis aktyviai plėtoja išmaniųjų įkrovimo technologijų ir įkrovimo infrastruktūros tarptinklinį ryšį. 

 
2017 metais „EVBox“ įsigijo elektros energijos įmonė ir pasaulinė paslaugų tiekėja ENGIE, kuri apibūdino 
„EVBox“ kaip revoliucinę ir pirmaujančią švariųjų technologijų įmonę, kuri keičia greitai augančią elektrinių 
automobilių industriją. 2018 metais „EVBox“ įsigijo ypač greitų įkrovimo stotelių gamintoją „EVTronic“, kuri 
papildė „EVBox“ Europos įkrovimo stotelių tinklą 700 naujų greito įkrovimo stotelių. 

 
Šiandien „EVBox“, vykdydama projektus visoje Europoje, Šiaurės Amerikoje, Pietų Amerikoje 
ir Azijoje, žengia į priekį su antrosios kartos ekonomiška ir ateities iššūkiams pasiruošusia bei 
lengvai naudojama technine ir programine įranga. 

 
 
 
 
 
 

Sužinokite daugiau apie elektrinio automobilio vairavimą ir įkrovimą www.evbox.com 


